

Číslo objednávky: 2019/OO0/15/000377

**Objednatel:**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

**101 00 Praha - Vršovice, Magnitogorská 1494/12**

**IČ 00000582, DIČ CZ00000582**

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDAKCE]

Tel./email: [REDAKCE]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel./email:

**Dodavatel:**

**Název dodavatele: Bimok Air, spol. s r.o.**

**Sídlo dodavatele: Korunní 972/75, Praha 3, 130 00**

**Kontaktní osoba: [REDAKCE]**

**IČ: 15271501**

**Věc: Objednávka – Ř VLRZ – dodávka a montáž klimatizačních jednotek**

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (dodávku):

**1) Předmět objednávky:**

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
<b>Dodávka a montáž klimatizačních jednotek</b>			
<i>(dle nabídky/přílohy)</i>	<i>1 kpl</i>		<i>156 513,- Kč</i>
<i>Revize dodaných přístrojů</i>	<i>1 kpl</i>		<i>5 500,- Kč</i>

Celkem

162 013,- Kč bez DPH

Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, montáž, zaškolení obsluhy atp.).

**2) Cena předmětu plnění:**

Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

**3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:**

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, 101 00 Praha - Vršovice, Magnitogorská 1494/12

- 4) Platební, fakturační a daňové podmínky:** Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového

dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

#### **5) Doba plnění: do 31. ledna 2020**

#### **6) Záruční podmínky:**

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání **24 měsíců**, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
- b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 3 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.
- c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.
- d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

#### **7) Smluvní pokuty:**

- a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

#### **8) Ostatní ujednání:**

- a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
- b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- c) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od objednávky odstoupit.

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednacích objednávek a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

**10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.**

**11)** Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50 000 bez DPH včetně příloh bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 1.11.2019

V Praze dne 1.11.2019

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....  
**Ing. Milan Lauber, Ph.D.**  
ředitel

.....  
**Věra Škodová**  
jednatelka



Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008  
Korunní 75, Praha 3, 130 00

1.

cenová nabídka

### Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská, zanetacibochová@vlrz.cz, 606410341

Magnitogorská 12, 10100, Praha 1

IČ:00000582

DIČ: CZ00000582

kontakt:

tel:

Akce: „Ř VLRZ-dodávka a montáž klimatizačních jednoteků

předmět veřejné zakázky:

1) Demontáž a montáž nové klimatizace na serverovně ,č.m.09, v přízemí Ř VLRZ

2) Pořízení nové záložní mobilní klimatizace

3) nová klimatizace v kacířích 114 a 115, chodba, napojení na místnost 121 v 1 NP

	Popis	Kč/mj	Počet m.j.	MJ	Celkem za položku
<b>A1-CN na demontáž a likvidaci KJ v přízemí</b>					
<u>DEMONTAZ STARE KJ</u>					
	práce	650,00	hod	4	2 600,00
	manipulace	1000,00	ks	1	1 000,00
					<u>3 600,00</u>
<u>EKO. LIKVIDACE STARÉ KJ</u>					
	jednotka	5,00	kg	45	225,00
	chladio	230,00	kg	1,1	253,00
	odvoz	500,00	ks	1	500,00
					<u>978,00</u>
	celkem bez DPH				<b>4 578,00</b>
<b>A2-CN na nákup nové mobilní klimatizační jednotky</b>					
<u>Navrhované jednotky: Mobilní klimatizace Midea</u>					
	mobilní klimatizace Midea	14 500,00	1	ks	14 500,00
					<u>14 500,00</u>
<b>A3-CN na dodání a montáž klimatizace v přízemí</b>					
<u>Navrhované jednotky: MIDEA Blanc</u>					
<u>MIDEA BLANC-MA-12N8D0</u>					
	(chl./top. výkon 3,5/3,8 kW)	18 400,00	1	ks	18 400,00
<u>Předpokládaný materiál:</u>					
	Cu ø 6/10	160,00	6	m	960,00
	kabeláž cyky(možno nechat staré)	35,00	7	m	245,00
	plast, lišta 80/40	150,00	5	m	750,00
	konzole(možno nechat staré)	880,00	1	pár	880,00

hadice na odvod kondenzátu	35,00	7	m	245,00
kotevní a spojovací materiál	300,00	1	ks	300,00
				<hr/> 3 380,00

Ostatní náklady:

práce	650,00	10	hod	6 500,00
doprava + manipulace	990,00	1	ks	1 500,00
recykl. Poplatek	90,00	3	ks	270,00
				<hr/> 8 270,00

**celkem bez DPH** **30 050,00**

**A4-CN na chlazení chodby se serverem v 1. patře-SPLIT**

Navrhované jednotky: MIDEA Blanc

MIDEA BLANC-MA-12N8D0

(chl./top. výkon 3,5/3,8 kW)	18 400,00	1	ks	18 400,00
				<hr/> 18 400,00

Předpokládaný materiál:

Cu ø 6/10	160,00	10	m	1 600,00
kabeláž cyky	35,00	41	m	1 435,00
plast, lišta 80/40	150,00	5	m	750,00
spojky	80,00	2	ks	160,00
konzole	880,00	1	pár	880,00
hadice na odvod kondenzátu	35,00	15	m	525,00
kotevní a spojovací materiál	600,00	1	ks	600,00
				<hr/> 5 950,00

Ostatní náklady:

práce	650,00	21	hod	13 650,00
doprava + manipulace	990,00	1	ks	1 500,00
recykl. Poplatek	90,00	2	ks	180,00
				<hr/> 15 330,00

**CELKEM bez DPH** **39 680,00**

**A5-CN na chlazení kanceláří 114 a 115 v 1. patře-MULTISPLIT**

VENKOVNÍ JEDNOTKA SPOLEČNÁ PRO OBĚ KANCELÁŘE

M2OC-18HFN8-Q

(chl./top. výkon 5,3/5,6 kW)	29 200,00	1	ks	29 200,00
------------------------------	-----------	---	----	-----------

kancelář 115

Navrhované jednotky: MIDEA Blanc

MA-12NXD0-I

(chl./top. výkon 3,5/3,7 kW)	6 200,00	1	ks	6 200,00
				<hr/> 6 200,00

kancelář 114

Navrhované jednotky: MIDEA Blanc

MA-09NXD0-I

(chl./top. výkon 3,5/3,7 kW)	6 000,00	1	ks	6 000,00
				<hr/> 6 000,00

Předpokládaný materiál:

Cu ø 6/10	160,00	18	m	2 880,00
kabeláž cyky	35,00	49	m	1 715,00
plast, lišta 80/40	150,00	5	m	750,00
spojky	80,00	2	ks	160,00
plast, lišta 40/40	70,00	8	m	560,00
koncovky, ohyby	250,00	1	ks	250,00
konzole	880,00	1	pár	880,00
pájení AG	320,00	2	KS	640,00
hadice na odvod kondenzátu	35,00	10	m	350,00
tlakový dusík	200,00	1	ks	200,00
kotevní a spojovací materiál	550,00	1	ks	550,00
				<hr/> 8 935,00

Ostatní náklady:

práce	650,00	24	hod	15 600,00
doprava + manipulace	1 500,00	1	ks	1 500,00
recykl. Poplatek	90,00	3	ks	270,00
				<hr/> 17 370,00

CELKEM bez DPH

67 705,00

A1-A5- celkem za celou zakázku bez DPH

156 513,00

Poznámka:

stavební přípomocce zajisí stavba- vysekání drážek a průrazy zdmi

Vyúčtování nákladů probíhá na základě skutečně spotřebovaného materiálu a provedených

Uvedené ceny jsou bez DPH .

V případě zájmu možno zajistit elektorevize cena 5500 Kč

V Praze dne 31.10.2019

kontakt společnosti: Bimok Air, spol. s r.o.

z [redacted]

[redacted]  
[redacted]

